
Výroční zpráva za rok 2010 DSE o.s. Miletín  Str. 1 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Výroční zpráva 
Divadelního souboru Erben o.s. 

za rok 2010 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva za rok 2010 DSE o.s. Miletín  Str. 2 
 

Výro ční zpráva 
Divadelního souboru Erben o.s. 

za rok 2010 
 
Název a právní subjektivita: Divadelní soubor Erben občanské sdružení 
Sídlo a adresa: Sousedský dům č. 98, Miletín, PSČ  507 71 
Zaregistrován: u Ministerstva vnitra ČR dne 4. 10. 2000 pod č.j. 

VS/1-1/44883/00-R 
 
Pošta: Miletín, PSČ 507 71 
E-mail:  divadlo.miletin@seznam.cz 
Internet: http://dserben.miletin.cz/ 
Telefon:  603 573 255 
IČO       70188076 
Bankovní spojení:  ČSOB (Pošt. spoř.), č. ú.: 167781152/0300 

 
 

Výkonný orgán  
  
Rada sdružení  
Předseda RS:   Hlavatý Martin 

 
Členové RS: Flegl Radek, Mgr. 
 Friedrich Stanislav 
 Jirsáková Alena, Mgr. 
 Kněžourek Jiří  
 Širocká Jana 
 Zavadilová Iveta 
 
Tajemník DSE a RS: Friedrich Stanislav 
Pokladník: Friedrich Stanislav 
Hospodář: Flegl Radek, Mgr. 
Vedoucí div. souboru a místopředseda: Kněžourek Jiří 
 
DSE o.s. navenek zastupuje předseda, místopředseda a tajemník sdružení, kteří mají právo jednat a 
samostatně podepisovat a jsou statutárními zástupci DSE o.s. 
 
Kontrolní komise: Hošková Jana 
 Malá Monika, Mgr.       
 
Rada sdružení byla řádně zvolena na 10. valné hromadě Divadelního souboru Erben občanské 
sdružení, konané dne 22. ledna 2010 v Miletíně, 18:00 hod. Ustavující schůze nově zvolené RS byla 
dne 5. 2. 2010, na ní byl zvolen předseda rady sdružení a ostatní výkonné pozice rady. Na této 
pracovní schůzi RS dne 5. 2. 2010 byl přijat  také Jednací řád DS Erben, který mimo jiné upravuje 
rozsah pravomocí a odpovědnosti členů RS. RS se sešla v roce 2010 16x a uspořádali jsme 2 členské 
schůze.  

Valná hromada zvolila: 
Radu sdružení na období 2010-2011 ve složení: 

Hlavatý Martin   27 platnými hlasy 
  Mgr. Felgl Radek     27 platnými hlasy 

Friedrich Stanislav   27 platnými hlasy 
Mgr. Alena Jirsáková   26 platnými hlasy 
Kněžourek Ji ří   28 platnými hlasy 
Širocká Jana    26 platnými hlasy 
Zavadilová Iveta   26 platnými hlasy 

 



Výroční zpráva za rok 2010 DSE o.s. Miletín  Str. 3 
 

Do funkce předsedy kontrolní komise na období 2010 – 2011 byla zvolena: 
  Hošková Jana     19 platnými hlasy 
 
DS Erben je kolektivním členem občanského sdružení Muzeum českého amatérského divadla. Řada 
členů DS Erben je individuálními členy o.s. MČAD.  
V roce 2010 jsme měli zastoupení v Radě MČAD z počátku dvěma členy DS Erben. Mgr. Hýbner 
Miloslav -  předseda Rady MČAD o.s., který však  rezignoval na členství v DS  Erbena  v říjnu 2010 a  
Milan  Lánský, který sice  členem  DS Erben o.s. je, ale  delší dobu se aktivně  na  činnosti souboru 
nepodílí. 
 
DS Erben je kolektivním  členem VSVD – Volné sdružení východočeských divadelníků, delegátkou a 
členkou rady VSVD za DS Erben je paní Iveta Zavadilová. 

 
Spolkový život v roce 2010 

 
K 31. 12. 2010 DS Erben eviduje 52 členů řádných a 5 čestných členů. 
Ke dni konání 11. VH, tj. 22. 2. 2011, o.s. eviduje členů 57 z toho 5 čestných členů a s právem  volit  
podle  Stanov  pak  48 členů. 
Čestnými členy jsou od roku:   1899  Jan Temnička 

1922 František Bydžovský 
1923 Alois Kočárník 
2007 Jiří Valenta., Mgr. 
2007 Jiří Kněžourek st.  

 
V roce 2010 se dožili životního jubilea   - Lánský Milan - 55 
                                                                         Hovorková Hana - 70 
 Zvadilová Iveta - 45 
 Flegl Radek - 45 

Kněžourková Hana – 45 
Kukanová Dagmar - 40 

 Kněžourková Lucie -30 
 Zavadil Petr - 25 

 
Jubilantům byly předány drobné dárky s květinami. 

 
 
DSE sehrál v roce 2010 celkem 13 divadelních představení včetně zájezdových, které shlédlo 1698 
platících diváků. V průměru 130 diváků na jedno představení. 
Z toho divadelní soubor Erben  uvedl v roce 2010 hru “Postel pro anděla“ 10x (1x doma), derniéru 
pohádky „Jak čert vyletěl z kůže“ 1x (1x doma) – zúčastnilo se 160 diváků, a 2x premiérovou hru 
„D ědeček, aneb musíme tam všichni“ Jaroslav Koled ěj – 528.premiéra 4 prosince 2010. 
 
Osoby a obsazení 
 
Mikuláš Ptáček Dědeček Vladimír Kněžourek 
Samec Josef, jeho zeť  Oldřich Kada 
Samcová,jeho dcera  Iveta Zavadilová  
Květuš jejich dcera  Nikola Malá 
Pracovnice soc.ústavu  Nina Maiksnarová 
Poštovní doručovatelka  Růžena Kněžourková 
Maruš – důchodkyně  Pavlína Derdová 
Angelika-zlodějka  Magda Vimrová 
Vrchní    Josef Hovorka 
1. policista   Jana Bartoníčková 
2. policista   Václav Svoboda 
 
 
Kostýmy kolektiv 
Scéna Vladimír Kněžourek 



Výroční zpráva za rok 2010 DSE o.s. Miletín  Str. 4 
 

Hudba Zdeněk Filounek 
Zvuk a osvětlení Jan Kněžourek 
Aleš Lhota 
Text sledují Jana Širocká 
 Dagmar Fleglová 
Režie Vladimír Kněžourek 
 Anna Friedrichová 
 
 
V sezón ě 2011 bude DS Erben mít ve svém repertoáru dv ě hry autora Jaroslava Kolod ěje: 
„Postel pro and ěla“ a „D ědeček, aneb musíme tam všichni“. 
 
V Miletíně se během roku představilo 16 hostujících divadelních souborů.  
 
Ve dnech 7. - 9. kv ětna 2010  pod názvem VIII. Miletínské divadelní jaro  proběhla postupová 
přehlídka venkovských divadelních soubor ů s nominacemi na národní přehlídku Krakonošův 
divadelní podzim ve Vysokém nad Jizerou. Na spolupořadatelství se podíleli vedle DS Erben 
Středisko amatérské kultury Impuls Hradec Králové, Volné sdružení východočeských divadelníků, 
Královéhradecký kraj, Ministerstvo kultury ČR a MěÚ Miletín. 
 
Bylo uskutečněno sedm soutěžních představení.  
Přehlídky se zúčastnily tyto soubory:  

• Divadelní soubor Erben Miletín , Postel pro anděla, Jaroslav Koloděj, režie: Jiří Kněžourek 
• Divadelní soubor MASKA p ři TJ Sokol Česká Skalice , Vodník Mařenka, V. Novák, S. 

Oubram, režie: Petr Škrdla  
• Divadelní soubor CHODIDLO Byst řice (okr. Benešov),  Jak začala a skončila Trojská válka 

aneb Konec kuřích ok na Olympu, Radim Weber, režie: Lenka Fulínová  
• Divadelní spolek ZDOBNI ČAN Vamberk  ,Rozmarný duch, Noel Coward, režie: Alena 

Joachimsthalerová  
• Divadlo KODYM , Srdce v rákosí, Jaroslav Jankovec, režie: Josef Machač  
• Divadelní soubor KORÁLKA starší D ětenice , Ze života hmyzu: Jenom hmyz, Bratři 

Čapkové, režie: Iveta Vališková  
• Divadelní soubor J.K.TYL Mezim ěstí , Postel pro anděla , Jaroslav Koloděj, režie: Irena 

Kozáková  
 

Lektorský sbor:  
Prof. Jan Císař, Prof. František Laurin, Mgr. Alexandr Gregar, Mgr. Jaromír Vosecký  
 
Výsledky:  
Lektorský sbor udělil čestné uznání miletínské herečce Anně Friedrichové za postavu Skorcové v 
inscenaci Postel pro anděla a Pochvalu a uznání za vynikající pořadatelskou činnost od předsedy 
komise prof. Fr. Laurina  
 
Statistika VIII. MDJ:  7 divadelních představení  
 7 divadelních souborů 
 
 celkem se zúčastnilo115 herců – ochotníků 
 pořadatelů a techniků 250 
 970 diváků 
 
Celkový počet návštěvníků VIII. MDJ 2010 – 1.335 
 
Náklady: na uskutečnění přehlídky činily   43.914,-Kč 
Příjem:  dotace Impuls    34.000, Kč 
  za vstupné      7.660,-Kč 
 
 
V roce 2010 jsme se dále podíleli na:  
 
– Zahájení lázeňské sezony v Lázních Bělohradě 22.5. 



Výroční zpráva za rok 2010 DSE o.s. Miletín  Str. 5 
 

– Svatojakubském jarmarku konaném 25. 7.  
– Dětském dnu v červnu a organizování soutěže dětí v malování  
– Slavnostním otevření Naučné stezky  K.J. Erbena  
– Sejmutí a vyčištění zlaté opony na jevišti v Sousedském domě 
– Výrobě a  instalaci nových bočních portálů na jevišti a  výmalbě  divadelního jevištního portálu 
– Mikulášské nadílce ve  spolupráci s MO ČČK 
 
Od 8. října  2010 do 11. prosince 2010 se uskute čnil XV. Divadelní Erben ův Miletín  věnovaný 
140. výročí úmrtí K.J. Erbena. Představily se zde soubory na vysoké umělecké úrovni: 
 
• Divadelní klub mladých Česká Lípa , KYTICE , k 140. výročí úmrtí  Karla Jaromíra Erbena, 

představení pro školy  
• DS Vojan Libice , PRÁZDNINY SNŮ. Slavnostní zahájení XV. DEM  
• DS Josefa Kajetána Tyla Lomnice nad Popelkou , POPRASK NA LAGUNĚ   
• Divadelní spolek ZDOBNI ČAN Vamberk , KTERAK SE ČERT O PRINCEZNU POKOUŠEL, dětské 

představení 
• DS Maska Česká Skalice , VODNÍK MAŘENKA, představení pro školy  
• DS Dobrovít Dobrovice , ROZMARNÝ DUCH  
• DS Červený Kostelec , PAMĚTI AMOROVY  
• DS Kůzle, POHÁDKA PLNÁ NOT, ANEB PTEJ SE LÍNA BLÍZKO MLÝNA, dětské představení  
• DS ERBEN Miletín , DĚDEČEK ANEB MUSÍME TAM VŠICHNI, 528. premiéra DS Erben a 1. 

repríza 
• DS ERBEN Miletín , JAK ČERT VYLETĚL Z KŮŽE, derniéra představení  

Mikulášská nadílka s Mikulášem a čerty  
 
Statistika XV. DEM:  11 divadelních představení (z toho 3 DSE) 
   9 divadelních souborů 
  
 celkem se zúčastnilo 139 herců  
 celkem diváků 1.311 
Celkový počet návštěvníků XV. DEM 2010 – 1.450 
 
Náklady: na uskutečnění festivalu     54.790,-Kč 

Z toho doprava a honoráře  31.844,- Kč 
     stravování   11.984,- Kč 

Příjem:  za vstupné a sponzorské dary   76.070,-Kč 
 
DEM -  od roku 1999 do roku 2010 sehráno celkem 95představení, které zhlédlo 13.626 diváků. 
 

Technika 
V roce 2010 došlo k sundání zlaté opony, instalaci nových portálů s držáky pro světla a nové 
zadní světelné rampy. Také jsme mimo jiné nakoupili 4 světelné reflektory, novou výkonovou 
jednotku a 12 kanálový pult. Nově zaevidovaný pořízený majetek: 
 
Předmět Ks Umístění  Poř. cena v Kč 
Jevištní portály 2 Jeviště   28 000,00 
Spojovací materiál   Jeviště   2 462,00 
Behringer Eurolight LD  6230 
(výkonovka) 1 Jeviště   6 000,00 
PSL STAGE SPOT 500 PC (divad. 
Světla) 4 Jeviště   10 782,00 

GY 9,5   (žárovka) 4 Jeviště   2 400,00 

GX 9,5 (žárovka) 4 Jeviště   2 400,00 

Spojovací materiál       3 418,00 

Celkem            55 462,00 
 
 



Výroční zpráva za rok 2010 DSE o.s. Miletín  Str. 6 
 

Stav majetku 
V roce 2010 byl  pořízen nový majetek v celkové pořizovací hodnotě 55.462,- Kč  

 
Majetek evidovaný ve správě DS Erben o.s. je  ke  dni 31.12.2010 v hodnotě 129 567,80 Kč 

(2010 - 74 105,80 Kć)  v pořizovacích cenách ke dni pořízení. 
Majetek DSE evidovaný ve správě MČAD Miletín o.s. ke dni 31. 12. 2010 je v hodnotě 246 528,60 Kč 
v pořizovacích cenách ke dni pořízení, nejsou zde však oceněné ani nijak jinak určené cenové 
hodnoty uměleckých předmětů jako např.: opony, zápisky ochotnického spolku, pamětní spis, kulisy, 
hlava na paruky, kolovrat, některé knihy, atd., které nejdou bez znaleckého posudku dost dobře 
ocenit. Cena neoceněného majetku je á 1 Kč. 
 

DS Erben do vybudování a provozu Muzea ČAD vložil hodnotu v celkové ceně od roku 2003 do 
31.12.2007 1.302.769,50 Kč, která byla poskytnuta zakladateli muzea, DS Erben o.s., jako dotace a 
vlastní prostředky jako vstřícnost s účelovým určením pro zřízení a provoz muzea.  

 

Ekonomická činnost DSE o.s. v roce 2010 
 

Příjmy 2010 

Položka Plán Skute čnost 

Vstupné VIII. MDJ 2 500,00 7 660,00 

Vstupné XV. DEM 55 000,00 64 901,00 

Členské příspěvky 3 700,00 3 000,00 

Příjem ze zájezdních předst. 15 000,00 25 460,00 

Ostatní 1 000,00 2 740,00 
Grantové, dota ční a sponzorské 
příjmy      

KÚ HK + hejtman 20 000,00 20 000,00 

IMPULS 30 000,00 34 000,00 

Sponzoři  77 000,00 15 000,00 

Město Miletín 39 000,00 30 000,00 

VIA   70 000,00 

CELKEM PŘÍJMY 243 200,00 272 761,00 
 

Dotace z Programu rozvoje  
venkova ČR na Naučnou  
stezku K. J. Erbena                     1.162.496,- Kč 
Celkem s dotací           1.162.496,- K č 
 

 
Celkový p říjem bez dotace na Stezku K. J. Erbena        272.7 61,- Kč 
Celkem p říjem 1.435.257,- Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva za rok 2010 DSE o.s. Miletín  Str. 7 
 

 
 
 
 
Výdaje 2010 

Položka Plán Skute čnost 

Režie 12 000,00 8 288,00 

Porto a tel.  9 500,00   

Dary /modlit., květiny … 7 000,00   

Porota 6 400,00   

Publikace „Miletínské přehlídky“ 1 800,00   

Kulisy, kostýmy 15 000,00 10 000,00 

Školení, kursy, 5 500,00   

Dilia  aut. práva 16 500,00 19 274,00 

Ubyt a  strava 33 000,00 31 164,00 

Technika (lampy a údržba) 10 000,00 45 437,00 

Doprava + cestovné 42 000,00 55 256,00 

Kulturní podpora DD SJVT 4 000,00   

Odměny  souborům 56 000,00   

Propagace 24 500,00 17 492,00 

Opona   90 000,00 

CELKEM VÝDAJE 243 200,00 186 911,00 
 
 

Vydání:  

Dotace z Programu rozvoje  
venkova ČR na Naučnou  
stezku K. J. Erbena   přeúčtováno městu Miletín        1.162.496,- Kč 
Celkem   1.162.496,- Kč 
 
Celkové výdaje bez dotace na Stezku K. J. Erbena        186.911,- Kč 
Celkem výdaje 1.349.407,- Kč  

 
Hospodá řský výsledek roku 2010  85.850,- K č 
 
Pokladní hotovost:  39.387,-   Kč 
Na účtu:  202.495,-  Kč 
Celkem disponibilních:   241.882,- Kč 
 



Výroční zpráva za rok 2010 DSE o.s. Miletín  Str. 8 
 

Výhled činnosti a ekonomického zabezpe čení činnosti DS Erben o. s. na rok 
2011 

 Návrh finan čního rozpo čtu pro rok 2011 v K č: 
 
Příjmy 2011 

Vstupné VIII. MDJ 7 000,00 

Vstupné XIV. DEM 55 000,00 

Členské příspěvky 4 900,00 

Příjem ze zájezdních předst. 15 000,00 

Ostatní 1 000,00 

K.J. Erben 200let* 150 000,00 

Dotace    

KÚ HK + hejtman 20 000,00 

IMPULS 30 000,00 

Sponzoři  15 000,00 

Město Miletín 30 000,00 

VIA 30 000,00 

MK ČR 100 000,00 

CELKEM PŘÍJMY 457 900,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Vydání 2011  

    

Režie 12 000,00 

Porto a tel.  9 500,00 

Dary /modlit., květiny … 7 000,00 

Porota 6 400,00 

Publikace „Miletínské přehlídky“ 1 800,00 

Kulisy, kostýmy 15 000,00 

Školení, kursy, 10 000,00 

Dilia aut. práva 20 000,00 

Ubytování  a  strava 33 000,00 

Technika (lampy a údržba) 25 000,00 

Doprava + cestovné 42 000,00 

Kulturní podpora DD SJVT 4 000,00 

Odměny  souborům 56 000,00 

Propagace 25 000,00 

K.J. Erben 200 let* 70 000,00 

Opona 90 000,00  

CELKEM VÝDAJE 426 700,00 

  

Rozdíl  +31 200,00 

1. Soubor uvede jednu premiéru v roce 2011 a na repertoáru udrží po celý rok tituly „Postel pro 
anděla“ a „Dědeček, aneb musíme tam všichni“. 

 
2. IX. Divadelní Miletínské Jaro – postupová přehlídka venkovských divadelních souborů 

z Východočeského kraje s přímou nominací a postupem na národní přehlídku Krakonošův 
divadelní podzim ve Vysokém nad Jizerou se uskuteční 13. – 15. 5. 2011. 

 
3. XVI. Divadelní Erbenův Miletín se bude konat od 7. 10. do 3. 12. 2010. 
 
4. RS zajistí výběr kvalitních divadelních představení.  

 

5. Do 1. 4. 2011 dojde k instalaci nové opony  
 

6. DS  se bude podílet na  oslavách 200 let narození K.J.Erbena pořádaných městem Miletín a 
na  vlastním  programu k tomuto výročí. 

7. DS se bude podílet na vydání knihy Sanislava Friedricha „K.J. Erben 1811- 1870 MILETÍN 
1124 – 2010“. 
 

 
 



Výroční zpráva za rok 2010 DSE o.s. Miletín  Str. 9 
 

PLÁN AKCÍ NA ROK 2011 -  konaných k  200 . výro čí narození K.J.Erbena 
 

měsíc  datum den čas akce ú činkuje místo konání 
 

poznámka 

LEDEN 
 

7. 
22. 

pátek 
sobota 

18,00 
18,00 

pátek 
Valná Hromada 

DSE kancelá ř DSE 
Rohoznice 

 

 29. sobota 19,00 D ědeček DSE Třebihoš ť potv. Email.10.1. 
 12. sobota  19,00 D ědeček DSE Česká Skalice  
ÚNOR 18. pátek 19,30 Dáma od Maxima JKT Ho řice Soused.d ům  
 25. Pátek 16,00 Vydání pubikace   

KJE a Miletín 
DSE Sousedský d ům  

 25. pátek   Jevínského Štefan  M ěsto Miletín – Sousedský 
dům 

 

 5. sobota 17,00 D ědeček DSE Mlázovice potv. písem.14.1. 
BŘEZEN 18. pátek 19,00 Dědeček DSE Libu ň – starostka 

Červová 
 

 26. sobota  19,00 Postel pro and ěla DSE Doubravice  
 28. Po-st ř 10,00 Zavěšení nové opony Fundus – DSE Sousedský d ům  
DUBEN 16 sobota 19,00 D ědeček DSE Bozd ěch Libá ň-

Stránský 
 

 7. čtvrtek 19,00 D ědeček DSE V Hořicích  
 24-25 ne-po  VELIKONOCE    
 6. pátek 18,00 Členská sch ůze DSE Sousedský d ům  

 7. sobota 9,00 Pou ť Město nám ěstí  
 8. neděle 9,00 Pou ť Město nám ěstí  
KVĚTEN 13. pátek - 10,00 IX.MDJ DSE-Impuls Sousedský d ům  
 14. sobota 10,00 

16,00 
19,30 

IX.MDJ 
IX.MDJ 
IX.MDJ „D ědeček“ 

DSE –Impuls 
DSE – Impuls 
DSE - Impuls 

Sousedský d ům 
Sousedský d ům 
Sousedský d ům 

 

 15. neděle 10,00 IX.MDJ DSE - Impuls Sousedský d ům  
 21. sobota 20,00 62. Pojizerské slavnosti DSE Dobr ovice  
 28. sobota 10,00 Pivovarské slavnosti Pivovar Pivo varská zahrádka  
 11. sobota 14,00 D ětský den  M ěsto a spolky Autokemp  
ČERVEN 17. pátek  Písn ě  Podzvi činska p. Rychtera Pivovarská zahráka  
 24.- 26 pá- so- 

ne 
7- 21 Zájezd DSE Znojmo–Rakousko-

Vranov-Bítov 
 

 1. pátek 18,00 opékání bu řtů DSE Kněžourkova chata  
ČERVENEC 3. neděle 19,00 Dědeček DSE Hotel pod Zvi činou  
 23. sobota  10,00 Jarmark  Nám ěstí Miletín  



Výroční zpráva za rok 2010 DSE o.s. Miletín  Str. 10 
 

         
SRPEN DIVADELNÍ    PRÁZDNINY DIVADELNÍ PRÁZDNINY  
  ? 17.  ? Sobota 19,30 D ědeček 

 
DSE Červený Kostelec v jednání 

ZÁŘÍ                      24.  ? sobota 19,30 AUT 
 

DSE Č.Kostelec Sousedský d ům v jednání 

 30. pátek 18,00 Členská sch ůze 
 

DSE Sousedský d ům  

 7. pátek 9,30 XVI. DEM DSE ŠKOLY – Sousedský 
dům 

 

ŘÍJEN 8. sobota 19,30 Zahájení XVI.DEM DSE Dosp ělí   Sousedský 
dům 

 

 22. sobota 19,30 XVI.DEM DSE Dosp ělí ¨- Sousedský 
dům    

 

 23. neděle 15,00 XVI.DEM DSE Děti       -  Sousedský 
dům 

 

 5. 
 
5. 

Sobota 
 
sobota 

19.30 
 
19,30 

XVI.DEM – Komponovaný  
večer 
Pokřtění publikace 

Dosp ělí-                                     -  Sousedsk ý dům Slavnostní ve čer 
K.J.Erbena 

LISTOPAD 6. ned ěle 15,00 XVI.DEM 
 

Děti-                                             - Sousedský d ům  

 18. pátek 9,30 XVI.DEM 
 

ŠKOLY-                                          Sou sedský d ům  

 19. sobota 19,30 XVI.DEM 
 

DS Žebrák - Sládci                        Sousedský  dům  

       
       
 3. sobota 19,30 XVI.DEM- PREMIÉRA 

 
 Zakončení DEM                            Sousedský d ům  

PROSINEC 4. neděle  14,00  Mikulášská nadílka 
 

  Sousedský d ům Loutky Jarom ěř? 

 10. sobota 19,30 1.repríza 
 

Dosp ělí 
                                                        Sousedský d ům 

 

       

 



Výroční zpráva za rok 2010 DSE o.s. Miletín  Str. 11 
 

 
 

Výrok kontrolní komise k výro ční zpráv ě za rok 2010:  
Opis: 
Zpráva kontrolní komise 
 
Dne 18. 1. 2011 byla provedena kontrola účetních dokladů DS Miletín za rok 2010. 
Byly zjištěny pouze drobné nedostatky, a to příjmový doklad ze dne 26. 3. s označením stezka 55 
000,- chybí vnitřní účetní doklad, dále u dokladu ze dne 31. 5. s označením sponzorský dar OÚ 
Rohoznice 5 000,- není smlouva ani vnitřní doklad, u dokladu ze dne 22. 7. MěÚ Miletín 30 000,- chybí 
vnitřní účetní doklad, doklad ze dne 30. 11. s označením Dobrovice 5 000,- i zde chybí účetní doklad, 
u dokladu z Nadace VIA ze dne 30. 11. na částku 70 000,- chybí vnitřní účetní doklad. 
Dále v účetních dokladech nebyla zjištěna příjmová operace ve věci urovnání úhrady za chladící 
zařízení z účetního období 2010. 
Chyby zjištěné při kontrole jsou převážně administrativního charakteru, které nemají vliv na chod DS 
Erben o.s. Miletín. Doporučujeme tyto doklady doplnit. 
 
Závěr: 
Výrok kontrolní komise:  

Údaje uváděné v této zprávě odpovídají skutečnosti, jsou pravdivé a nezkreslují žádnou skutečnost 
z činnosti, účetnictví a finančních toků DS Erben o.s. 
 
Za Kontrolní komisi předsedkyně Kontrolní komise zvolená členy na Valné hromadě 22. ledna 2010: 

 
Revizi provedly:  Jana Hošková 

Monika Malá 
 
Miletín 18.1.2011 
 
 
 
 
Výroční zprávu vypracoval: Hospodář DS Erben o.s. a člen RS  

  Mgr. Radek Flegl 
 
 
 
 
V Miletíně, dne 5. února 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tajemník RS DS Erben o. s.     Předseda RS DS Erben o. s. 
Stanislav Friedrich v.r.      Martin Hlavatý v.r. 
 


